MpunoxeHne Ne 3
K LLOroBOpY ynpaB/ieHus
MHOrOKBapTUPHbLIM LOMOM

dopma exerofHoro otyeta
Ynpasnstwuleii opraHusauun o BbiNosHEHUKU [oroBopa

OO0 "YK Hasuratop"
0 AesaTenbHOCTM 3a nepmog ¢ 01/01/2017 no 31/12/2017 roga

Afpec MHOrokBapTupHoro goma: r Canbck yn JleHuHa 31

rof NocTponkn 1962

OTaXHOCTb 4 (4eTbipe )

KOJIM4eCcTBO KBapTup 24

o6las nnouwags goMa ¢ y4yeToM MOMELLEHU 06LWEero nonb3oBaHma 1799,2 kB.M
o6Wwan naowagb XublX NOMELLEHWN 1486,5 kB.M

ob6lWas nnowanb HeXxunnolx nomeweHnii - 378,6 KB.M

CTepeHb M3HOCA MO JaHHbIM FOCYAapCTBEHHOIO TEXHUYECKOrO nacnopta %

naowaab 3eMesibHOro yyacTtka, BXOAsLLEero B CoctaB O6Lero nMyLecTsa MHOTOKBapHoOro
pgoma 1847 kB.M.

KO/INYECTBO 3asIBOK HA YCTPaAHEHWE aBapUitHbIX CUTYaLWiA ;
KOZIMYECTBO PACCMOTPEHHbIX 06palleHnin No Bonpocam ynpasneHus ( 06¢cnyxmnsaHus);

Tapud no ctatee " CofepxaHue n pemoHT" Ha 01 aHBaps 2017 roga 18,00 /m2

1 O6paweHne pykoBoauTensa ynpaBnstowein opraHmsaymn (no xenaHuo
ynpaBAsoLLEA opraHn3aLmnmn)
2 PaboThbl, BbIMOJ/IHEHHbIE 32 OTYETHbIVi nepuno gy

lMnaHoBbIE dakTnyeckne OTKNOHEHU

MepeyeHb paboT un ycnyr 3arpartbl 3arparsbl e (py6)
1 3 4
1.0praHuzaumns HaumcneHua n céopa
nnaTexemn
1.1. Mo porosopy ¢ NBLL "XKX" 44595,00 44829,57 -234,57

2. OpraHusauns 6yxranTepckKoro yyeta u
OTYETHOCTU, BEAEHNA NNLLEBbIX CHETOB 48483,72 48483,72

2.1.Copep>kaHne afMUHUCTPATUBHbLIX Y
NPOM3BOACTBEHHbIX NOMELLEHWNI 3232,32 3232,32

2.2.Ycnyrn nnaTexxHolX areHToB 2154,84 2154,84



3.PaboThbl, BbINO/HSAEMbIE MO pe3y/nbTatam
TEXHUYECKNX OCMOTPOB N 06X0A0B
OTAENbHbIX 3/1IEMEHTOB U NOMELLEHWUA
MHOrOKBapTUPHOro goma

B TOM 4ucne 3apaboTHaa nnarta
Hanoru

06Lenpon3BOACTBEHHbIE PacXo/bl
00611 EeX035ACTBEHHbIE pacXoapbl
HenpeaBUAEHHbIE PacXOAbl, BPEMSA Ha
nepexod,

PeHTabenbHocTh ( 10%)

3.1. YcTpaHeHune He3HaYnUTeNbHbIX
HeMcnpaBHOCTEN B CUCTeMax XOJIOLHOro
BOJOCHabXeHUs " KaHanusaumm

(ynn0THEHMe CFOHOB, perynpoBka u
CMaskKa  3amnopHO U perynnpyroLLen
apmaTtypbl, YCTpaHeHMe MeNKUX Hporeyek
(ycTaHOBKa XOMYTOB), BpeMeHHasa 3ajefnka
CBULLEN 1 TpewnH Tpy6onpoBoAOB)

B TOM 4ucse 3apaboTHasa nnarta

Hanoru

06LLenponN3BOACTBEHHbIE PACXOLbl

0011 EeX035ACTBEHHbIE PacXobl

HenpeaBUAEHHbIE PACX0/bl, BPEMS Ha
Mepexos,
PeHTabenbHocTb (10%)

3.2.YcTpaHeHue HesHauYUTe IbHbIX
HeMcnpaBHOCTEN 3NeKTPOTEXHUYECKNX
YCTPOMACTB ( CMEHA U PEMOHT
BbIK/IlOUaTeNEN B MecTax 00LLEero
NoNb30BaHUA, Me/IKNIA PEMOHT
3N1eKTPONPOBOLKWN, BOCCTAHOB/IEHME
nojayn 31eKTPO3IHEPrnn B MecTa 06Luero
No/sib30BaHWA, B TOM YnUCe 4NN Lenein
ocBellleHMs, 3ameHa namn). MNposepka
3a3emMsieHNa 060/104KN 3NeKrpokabens,
3aMepbl COMPOTUBIIEHUS U30NALUN
NpoBOAOB.

B TOM uncne 3apaboTHas nnata

Hanoru

06LL,enpon3BOACTBEHHbIE PACXOAbI
06LLEX03ANCTBEHHbIE PACXO/bl

HenpeaBUAEHHbIE PacXo/bl, BpeMs Ha
nepexoga,

26400,24
11716,43
3202,35
2642,66
5105,81

2238,74
1494,25

15340,68
6808,19
1860,82
1535,60
2966,89

1300,89

22666,35
9909,19
2705,15
2428,94
4468,82

1892,68
1261,57

16998,39
7544,59
2061,27
1702,53
3288,30

1440,87
960,83

978,56
455,32
124,28
90,32
163,71

86,99

-22666,35

9401,85

14362,12



PeHTa6\ean00Tb ( 10%)

3.3.PaboTbl, BbINOJIHAEMbIE MO
YCTaHEHUNIO HEMCNPABHOCTEN B CUTEME
oTonneHuns

B TOM unc/ie 3apaboTHaa nnata
Hanoru

06LLeNpON3BOACTBEHHbIE pacxogpbl
001 EeX035ACTBEHHbIE PacXo/bl
HenpeABUAEHHbIE pacxofbl, BpeMs Ha
nepexog,

PeHTabenbHOCTL (10%)

4. KoHcepBaunsa CUCTEMbl LIEHTPasbHOro
oTOoneHmnNA

B TOM 4ucne 3apaboTHasa nnarta
Hanoru

006LLenpon3BOACTBEHHbIE PAaCcX0Apbl
06LLEX03NCTBEHHbIE pacxofpbl
HenpeABUAEHHbIE pacxofbl, BpeMsi Ha
nepexod,

PeHTabenbHOCTb ( 10%)

5.Pa6oThbl, BbIMO/HSEMbIE MPX NOATOTOBKE
XUNbIX 30aHNIA K CE30HHOI aKcnyaTaLumum

6.TeKyL A peMOHT

CeHTABPb — PEMOHT LLOKO/ISA, CTYMNEHEK,
nonoB B noabesfe- 6877,18 py6; OKTA6pb —
PEMOHT LoKons — 2617,36 pyob;

npuobpeTeHne MaTepuanoB Ans PeMoHTa

7.PaboTbl MO CAHUTAPHOMY COAEPXKAHUIO W
6naroycTponcTBy, B TOM 4uuche:

7.1.ybopKa NpuaoMOBOI TEPPUTOPUM
7.2.pepatusayma ( no 4orosopy)

7.3.nocbinaHve TPOTyapoB HECKOHACTOW B
nepuog rononega; ybopka cHera

7.4.yxoq 3a MHOTONIETHUMWN 3eNeHbIMU
HacaxgeHnamun ( nobenka AepeBbEB, Npu
Heob6xoAnMMocTn Hernybokas o6peska)

7.5.y60pKa NeCTHUYHbIX K/EeTOK
8.ABapuiiHoe ob6cnyXnsaHume

PeweHune cypga Ne A53-28370/16 [JoH3Hepro
Tennosble ceTu

CocnoLwnHA NPU B3bICKAHUN
3a/]0/1KEHHOCTH

868,29

6600,06
2929,08
800,59
660,67
1276,47

559,69
373,56

2854,08
1266,64
346,20
285,69
551,98

242,03
161,54

6064,92
19800,18

59222,16
1070,28

1070,28

1070,28
44773,38
30146,22

57,94

856,36
363,52
99,25
85,12
192,77

69,45
46,25

1047,65
436,87
119,22

132,11
220,22

83,39
55,84

16124,48

9494,54
6629,94

73814,28

55684,56
11898,64

834,72

586,24

5743,70

1806,43

6064,92
3675,70

-14592,12
1070,28

1070,28

1070,28
-10911,18
18247,58

-834,72

-586,24



9.06ecneyeHre aHTUTEPPOPUCTUYECKO
3alMLLLEHHOCTN MHOTOKBapTUPHOTo goma (
3aKpbITVe BXOLOB B NojBasibl, YepAaku ,
HaBellMBaHWe 3aMKOB, NepUoANYecKunii
OCMOTP MOMELLEHUI 06L1Lero rnosib3oBaHus,
OUMCTKa OT Mycopa NOMELLLEHWI 06LLEero
NnoJsib30BaHUs, yCTAHOBKA PELLUETOK Ha
npofyxax B nogsasn)

FO.Pacxogbl Mo TeEXHUYECKOMY
06CNy>XMBaHMNIO rasoBoro 06opyaoBaHus

11.Pacxofbl CBSI3aHHbIE C MPOYUCTKOM
BEHTUNALNOHHbIX KaHanoB

NToro:

MocTynuno cpeacTs

OcTtartok Ha 01/01/2017

OcTaTtok Ha 01/01/2018

KoMMyHasbHble YC/yru: Xusble noMeLeHus
BO/I00TBE/IEHNE XBC

BO coup

XBC COVA

XBC

oTOMNNeHne
cofiepXxaHue 1 peMOHT

neHs

3N1eKTPO3HEPrus
3NEeKTPO3HEPrus coung
NToro :>Kuble NoMeLeHus

KoMMyHanbHble YCNYTrn: HEXWUble NOMELLEH s

BO/I0OTBE/IEHUNE XBC
BO XB coup

XBC COVIA

XBC

oTOMNNeHMe
cofiepXxaHue v peMoHT

neHs

3NeKTPOIHEPTUS
3NEeKTPOIHEPrus couns

MTOro :He>XXunble NOMeLLeHMS
BCEIO:

KoMMyHanbHble ycnyru

4637,88

3567,60 836,00

321084,12 301026,68
362490,31
-90410,33

-28946,70

HayvyuncneHue
Ho VIBLY

42601,79
116,46
492,20
45902,36
533313,90
239277,60
6442,72
122995,24
9259,25
1000401,52

960,75
26,44
122,20
1043,36
68848,65
74646,00

2116,91
147764,31
1148165,83

pacxog
(haKTn4ecKui

no npuéopam yuyeta

4637,88

2731,60

20057,44



BO/I00TBE/IEHUNE XBC
3MEKTPO3Heprus

XBC

oTonneHue
COZlepXXaHue 1 PEMOHT
BCEIO:

KoMMyHa/ibHble YCYTU: XW/ble NOMeLeHUs
BOJI0OTBEJEHNE XBC

BO XB COUA

XBC COVA

XBC

oTonneHue
COZlepXKaHue 1 PEMOHT

neHs

3N1eKTPO3HePrus
3NEeKTPO3HepPrus coup
NToro >Kunble NoMeLeHus

KOMMyHaJ'IbeIe YCNYTrn: HEXW/ble NMOMELLEH NA

BOLOOTBefeHne XBC
BO XB COUp

BO coup

XBC coug,

XBC

oTOonseHune
CoAep>kaHue N peMoHT
neHs

3NEeKTPO3HEepruns
3N1eKTPO3HEPTNs cong
MToro JHe>Kunble NoMeLleHns

MoctynneHne TPK, HeT6alHeT XONANHT
KaBka3TpaHcTesieKom

BCEIO:

5. KOMMYyHanbHbIe YyCyru: B HaTypasibHOM
BblpaXXeHun

XonoaHoe BogocHabxeHne M3
JneKTpocHabxxeHue Bcero KBT no Oy
B paMKax coj, HOpMbI rpaxjaHam kBT
CBEPX HOPMbI rpaXkgaHam KBT

OfH Mo HopMme

OfH CBepxHopmaTuBa

43562,54
213402,52

44881,30
602162,55
301026,68
1205035,59

onna4yeHo
HaceJsiIeHNem

42766,34
77,62
450,56
46144,81
541860,32
243789,73
6881,33
127268,05
8465,54
1017704,30

871,90
23,40
0,32
168,46
947,30
121084,78
100200,58

1532,66
224829,40

18500,00
1261033,70

pacxog,
(haKTUYecKuni
no npmnbopam
yyeTta
1793,00
37497,00
28811,20
4123,80
2600,24
1961,76



3.0TyeT Mo 3aTpatam Ha ynpas/ieHue, coepXaHue U PEMOHT 06LEro UMyLLECTBA

MHOTOKBapTUPHOro AomMa, KoMMyHasbHble ycnyrn 3a 12 mecaues 2017 rog

MHOroKkBapTup
HbIM JOMOM
(py6)
1 Jonr xutenei
(ocTaTtok) Ha Havano roga
1. Jonr wmkpg (ocTaTok) Ha
Hauyaso roga
2. HauucneHo 53870,76
3.Moctynnno cpeacTts 57711,75
4.0nnia4yeHo Bcero 57711,75
4.1.0nna4yeHo
HaceneHnem 43058,74
4.2. OnsavyeHo no
HEXWU/bIM  MOMELLLEHNAM 14653,01
5. 3a40/1KeHHOCTb
XUTenen Ha KoHel,
nepvoga -3840,99
6. lMoslyyeHo cpencTsB 3a
peknamy, apeHay
7. BbINosiHeHO
paboT( okasaHo ycnyr) 53870,76
8- 3a40/HKEHHOCTb MK[,
Ha KOHeL, OTYETHOro roga
( - nepeBbINO/IHEHO
pa6oT;"+" -
HeO0BbINO/IHEHO PaboT; 3840.99
IﬂpLLB’:”ﬂ('\/ZVo>
000

YnpaBneHve CogepxaHue

FeHepanbHbIi gupekTop HABULLOp * 3|

WA\ %
OKOHOMUCT

a

TIO

obuwero
nmyLiecTsa

(py6)
-124778,42

-141142,32
247413,18
283566,63
265066,63

197766,21

67300,42

-142431,87

18500,00

231031,44

-88607,13

J1

lyuf

TekyLuni
PEMOHT
obuwero

nvyuiecTea

(py6)

42268,28

50731,99
19800,18
21211,93
21211,93

15826,22

5385,71

40856,53

16124,48

55819,44

nToro

82510,14

-90410,33
321084,12
362490,31
343990,31

256651,17

87339,14

59603,95

18500,00

301026,68

-28946,70

Kanutasib
HbIN
pemMoHT

(py6)

M.C. lMonskos

E.M. VBaHOBa

KoMMyHasbH
ble ycnyru

(py6)

140222,16

827799,51
891662,06
891662,06

767033,24

124628,82

76359,61



